Type de transaction
Vente
Vente
Vente
Vente

Vente

T

ILIOS IMMOBILIER

REAL ESTATE

HONORAIRES D’AGENCE

Prix

de 0 a 50 000€

de 50 000€ a 100 000€
de 100 000€ a 150 000€
de 150 000€ a 450 000€

a partir de 450 000€

Honoraires HT
10 %
7 %
6 %
6 %

5%

lls comprennent les prestations de visite, de négociation et de constitution du dossier de vente



